
Generalforsamling
Grundejerforeningen afholdt d. 28. oktober 2021 generalforsamling. Grundet corona var det både for 2020 og 
2021. Referat er udarbejdet og uddelt til medlemmer i jeres postkasser. Referat er også tilgængelig på foreningens 
hjemmeside.

Formand søges
Kære med-beboere i Elvergaardens Grundejerforening. Vi står og mangler en formand i bestyrelsen!
På generalforsamlingen fratrådte formand Jakob Sjøl, da han står foran flytning. Blandt de fremmødte var der 
ingen, der meldte sig til at varetage posten. 

Der er 74 husstande i grundejerforeningen, og vi har behov for en fuldtallig bestyrelse, der kan løfte opgaver til 
grundejerforeningens fælles bedste.

Opgaven er overkommelig:
Bestyrelsen løfter opgaver i flok, så formand M/K står ikke alene med ansvar. 
Vi mødes ca. 5 gange om året.
Det sidste år har bestyrelsens opgaver f.eks. været:
- bestilling af opgaver fra vores gartner Gottlieb
- dialog med HOFOR om vandtryk
- kontakt til kommune ift. rotteproblemer og ift. muligheder for vejbump
- planlægning af årlig havearbejdsdag og generalforsamling.

Derfor: 
Har du interesse i at præge vores område og mødes med naboer til hyggelige bestyrelsesmøder, så overvej om 
formandsposten er noget for dig.
Kontakt gerne én af os fra bestyrelsen, hvis du har brug for mere viden om arbejdets indhold og omfang - eller hvis 
du vil tilbyde din opstilling.

Bestyrelsen vil snarligt indkalde til ekstraordinær generalforsamling for valg af formand. 
Dato er allerede fastlagt til d. 3. februar 2022 kl. 19 på Rødovregård i Loen - Rødovregrård.

Legeplads
Ved det årlige eftersyn af vores legeplads fik vi en påtale omkring for lidt faldunderlag. Vores gartnere har været 
behjælpelig med at afhjælpe problemet. Vores legeplads opfylder nu alle gældende krav og retningslinjer. 

En sten på stien
Pullert er fjernet på ærtestenstien mellem vendepladsen ved Minervavej nord og til Annexgårdsvej. Årsagen er, at 
pullert var placeret midt ud for matrikel, hvilket gjorde det umuligt for den pågældende beboer at etablere parkering 
på egen grund. Pullerten er nu erstattet med en stor kampesten - nu placeret ud for matrikelskellet.

Digitale nyhedsbreve
I bestyrelsen vil vi gerne give informationer om, hvad der sker i foreningen. Vi vil dog også meget gerne gå fra at 
uddele nyhedsbreve i papirform til at udsende via mail. Vi mangler dog stadig en del mail-adresser.
Opfordringer: Send tilmelding til nyhedsbrev sammen med navn og adresse til: 
kontakt@elvergaarden.dk

Bestyrelsen ønsker alle god jul og godt nytår
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